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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 51 vívó)

oldal 1/2

vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát. lic. rh.

BABANICS Gergely BHSE 14/2/1999 4306 21
BELLOVICZ Gábor BHSE 31/7/1998 4156 4
BENCZE Attila BHSE 25/5/1998 4315 9
KISS Dániel Róbert BHSE 27/9/1998 10774 3
MACHEK Vincze BHSE 24/9/2003 7319 1002
NAGY Roland BHSE 3/3/2002 7367 9999
SZÁNTAY Benedek BHSE 8/11/2001 5516 13
MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁNY 24/3/2000 5297 26
VAS Benedek CSOMORKÁNY 19/6/2001 3995 9999
BÁNYIK Benjámin FTC 1/3/2003 7361 36
GÁL Botond FTC 16/3/2002 5609 24
KÓR-HANÁK Norbert FTC 15/1/1999 5896 39
KOVÁCS Gergely FTC 13/4/2002 6261 17
SUHA Ádám FTC 5/7/2001 9491 39
SZEMES Gergõ FTC 11/2/2003 6250 7
TÖLGYESI Ödön Bálint FTC 11/10/2002 7945 9999
TÓTH Zsombor FTC 11/3/2004 7670 1014
HORVÁTH Soma GYULA 5/9/2003 7316 14
TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DV 7/5/2003 6515 519
BURÁS Dávid MTK 20/4/2001 5413 9999
HANZL András József MTK 7/9/2001 6297 36
MOLNÁR Martin MTK 15/2/2001 3672 23
FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE 10/4/2001 8328 39
MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE 25/10/2003 8050 1001
BÁBA Csanád SZTE-VK 5/1/2000 5616 9999
MAKSA Gergõ SZTE-VK 14/2/2000 4387 9999
SZASZÁK Gergely Márk SZTE-VK 21/7/1999 5529 9999
BEKE Vince TÖREKVÉS 17/2/2000 3481 12
BENYUS Fülöp TÖREKVÉS 11/1/2001 6484 519
FRÛHAUF Benjamin TÖREKVÉS 13/7/1998 4119 1
HAJAS Gergely TÖREKVÉS 17/6/1998 3666 22
IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS 26/10/2003 7499 1011
KISS Bogdán TÖREKVÉS 16/6/1998 3654 18
KOROM Erik TÖREKVÉS 17/8/2000 3668 11
MAIOR Mátyás TÖREKVÉS 29/6/2000 3670 10
MAKK Domonkos TÖREKVÉS 24/3/2002 6487 28
MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS 14/12/2002 5690 20
NAGY Balázs TÖREKVÉS 26/2/1998 3656 5
NAGY Szilárd TÖREKVÉS 5/6/2001 6488 25
RAIS Krisztián TÖREKVÉS 6/10/2001 5968 27
TÓTH Bence TÖREKVÉS 29/11/2002 6489 9999
TÓTH Gergely TÖREKVÉS 3/4/2002 5692 15
BERNÁT Máté UTE 16/12/2000 4092 19
MENDREY Tamás UTE 24/12/1999 4914 6
MÉSZÁROS Tamás UTE 25/4/1998 4250 2
NEDELJKOVIC Luka UTE 20/2/1998 4313 28
NEDELJKOVIC Mateja UTE 1/3/2000 4312 8
NEHÉZ Denisz UTE 18/1/2000 7329 32
DARABOS Vince ZVE 20/2/2000 3973 31

 
Document engarde-escrime.com  - 09/12/2017 13:43



Junior Férfi Tõr Országos Bajnokság

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 51 vívó)
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vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát. lic. rh.

NÉMETH Zalán ZVE 16/11/2000 3984 39
SIMON Kristóf ZVE 28/12/1998 4063 15
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

51 vívó

1 csoportforduló

51 vívó

8 csoport (3 csoport 7 vívóval, 5 csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

40 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 40 vívó

Direct elimination
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    9:00    Pást szám  12
Versenybíró : SZABADOS Gábor FTC

GY/M ind. AT RG
HANZL András József MTK  0  2 V4  2  V  V 0.500 -3 18 4
FRÛHAUF Benjamin TÖREKVÉS  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
SIMON Kristóf ZVE  V  3  V  2  V  3 0.500 2 23 3
BÁBA Csanád SZTE-VK  3  2  3  3  V  4 0.167 -8 20 6
KOVÁCS Gergely FTC  V  1  V  V  V  V 0.833 13 26 2
NAGY Roland BHSE  2  1  1  4  1  1 0.000 -20 10 7
NEHÉZ Denisz UTE  1  3  V  V  0  V 0.500 -4 19 5

Csoport szám 2    9:00    Pást szám  13
Versenybíró : VALICSEK Péter MTK

GY/M ind. AT RG
TÓTH Bence TÖREKVÉS  V  3  1  V  1  V 0.500 -2 20 4
BABANICS Gergely BHSE  3  3  2  V  4  V 0.333 0 22 6
MAKSA Gergõ SZTE-VK  V  V  4  1  0  V 0.500 -3 20 5
TÓTH Gergely TÖREKVÉS  V  V  V  3  2  V 0.667 6 25 2
NÉMETH Zalán ZVE  4  1  V  V  V V4 0.667 4 24 3
MÉSZÁROS Tamás UTE  V  V  V  V  3  V 0.833 13 28 1
BÁNYIK Benjámin FTC  0  1  2  2  3  3 0.000 -18 11 7

Csoport szám 3    9:00    Pást szám  14
Versenybíró : GÓLYA Fruzsina UTE, BALOGH Boldizsár UTE

GY/M ind. AT RG
KISS Bogdán TÖREKVÉS  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
HORVÁTH Soma GYULA  3  V  V  V  V  V 0.833 17 28 2
TÖLGYESI Ödön Bálint FTC  1  2  4  V  V  V 0.500 0 22 4
IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS  1  0  V  V  0  1 0.333 -14 12 6
DARABOS Vince ZVE  1  1  0  2  3  4 0.000 -19 11 7
FODOR Ádám SZENT GYÖRG  4  1  3  V  V  0 0.333 -5 18 5
KISS Dániel Róbert BHSE  2  2  4  V  V  V 0.500 3 23 3

Csoport szám 4    9:00    Pást szám  15
Versenybíró : DELI Dóra BHSE, HÁRI Máté FTC

GY/M ind. AT RG
BEKE Vince TÖREKVÉS  V  V  V  0  V 0.800 5 20 2
MAKK Domonkos TÖREKVÉS  0  3  4  4  V 0.200 -8 16 5
SZASZÁK Gergely Márk SZTE-VK  4  V  1  0  4 0.200 -9 14 6
SUHA Ádám FTC  2  V  V  1  V 0.600 1 18 3
BELLOVICZ Gábor BHSE  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
BERNÁT Máté UTE  4  4  V  2  3 0.200 -6 18 4

Csoport szám 5    9:00    Pást szám  15+1
Versenybíró : NÉMETH Gábor BHSE

GY/M ind. AT RG
HAJAS Gergely TÖREKVÉS  2  1  V  V  V 0.600 -2 18 3
NAGY Balázs TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
SZÁNTAY Benedek BHSE  V  2  V  V  V 0.800 15 22 2
NEDELJKOVIC Luka UTE  4  4  0  3  V 0.200 -7 16 5
VAS Benedek CSOMORKÁNY  4  1  1  V  V 0.400 -5 16 4
KÓR-HANÁK Norbert FTC  2  0  0  3  3 0.000 -17 8 6
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Junior Férfi Tõr Országos Bajnokság

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    9:00    Pást szám  15+2
Versenybíró : RÓZSAVÁRI Nándor BHSE

GY/M ind. AT RG
KOROM Erik TÖREKVÉS  1  V  V  V  1 0.600 2 17 3
RAIS Krisztián TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
MOLNÁR Martin MTK  4  2  V  V  1 0.400 -2 17 4
TÓTH Zsombor FTC  0  1  0  1  1 0.000 -22 3 6
TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIK  1  2  4  V  1 0.200 -8 13 5
MENDREY Tamás UTE  V  3  V  V  V 0.800 14 23 2

Csoport szám 7    9:00    Pást szám  24
Versenybíró : KREISS Gábor UTE

GY/M ind. AT RG
NAGY Szilárd TÖREKVÉS  1  1  4  3  V 0.200 -7 14 5
MAIOR Mátyás TÖREKVÉS  V  3  V  V  V 0.800 10 23 2
SZEMES Gergõ FTC  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
MOLNÁR Endre SZENT GYÖRG  V  4  0  V  V 0.600 0 19 3
MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁNY  V  3  3  1  V 0.400 -3 17 4
MACHEK Vincze BHSE  1  0  0  4  2 0.000 -18 7 6

Csoport szám 8    9:00    Pást szám  25
Versenybíró : VARGA Katalin BHSE

GY/M ind. AT RG
MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS  V  V  V  3  V 0.800 6 23 2
BENYUS Fülöp TÖREKVÉS  3  V  0  1  V 0.400 -7 14 5
BURÁS Dávid MTK  3  2  1  1  4 0.000 -14 11 6
BENCZE Attila BHSE  4  V  V  2  4 0.400 4 20 3
NEDELJKOVIC Mateja UTE  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
GÁL Botond FTC  2  4  V  V  3 0.400 -4 19 4
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 51 vívó)

oldal 1/2

rang vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 FRÛHAUF Benjamin TÖREKVÉS 1.000 20 30 továbbjutó
2 KISS Bogdán TÖREKVÉS 1.000 18 30 továbbjutó
3 SZEMES Gergõ FTC 1.000 18 25 továbbjutó
4 BELLOVICZ Gábor BHSE 1.000 17 25 továbbjutó
5 NAGY Balázs TÖREKVÉS 1.000 16 25 továbbjutó
5 RAIS Krisztián TÖREKVÉS 1.000 16 25 továbbjutó
7 NEDELJKOVIC Mateja UTE 1.000 15 25 továbbjutó
8 HORVÁTH Soma GYULA 0.833 17 28 továbbjutó
9 MÉSZÁROS Tamás UTE 0.833 13 28 továbbjutó

10 KOVÁCS Gergely FTC 0.833 13 26 továbbjutó
11 SZÁNTAY Benedek BHSE 0.800 15 22 továbbjutó
12 MENDREY Tamás UTE 0.800 14 23 továbbjutó
13 MAIOR Mátyás TÖREKVÉS 0.800 10 23 továbbjutó
14 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS 0.800 6 23 továbbjutó
15 BEKE Vince TÖREKVÉS 0.800 5 20 továbbjutó
16 TÓTH Gergely TÖREKVÉS 0.667 6 25 továbbjutó
17 NÉMETH Zalán ZVE 0.667 4 24 továbbjutó
18 KOROM Erik TÖREKVÉS 0.600 2 17 továbbjutó
19 SUHA Ádám FTC 0.600 1 18 továbbjutó
20 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE 0.600 0 19 továbbjutó
21 HAJAS Gergely TÖREKVÉS 0.600 -2 18 továbbjutó
22 KISS Dániel Róbert BHSE 0.500 3 23 továbbjutó
23 SIMON Kristóf ZVE 0.500 2 23 továbbjutó
24 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC 0.500 0 22 továbbjutó
25 TÓTH Bence TÖREKVÉS 0.500 -2 20 továbbjutó
26 MAKSA Gergõ SZTE-VK 0.500 -3 20 továbbjutó
27 HANZL András József MTK 0.500 -3 18 továbbjutó
28 NEHÉZ Denisz UTE 0.500 -4 19 továbbjutó
29 BENCZE Attila BHSE 0.400 4 20 továbbjutó
30 MOLNÁR Martin MTK 0.400 -2 17 továbbjutó
31 MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁNY 0.400 -3 17 továbbjutó
32 GÁL Botond FTC 0.400 -4 19 továbbjutó
33 VAS Benedek CSOMORKÁNY 0.400 -5 16 továbbjutó
34 BENYUS Fülöp TÖREKVÉS 0.400 -7 14 továbbjutó
35 BABANICS Gergely BHSE 0.333 0 22 továbbjutó
36 FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE 0.333 -5 18 továbbjutó
37 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS 0.333 -14 12 továbbjutó
38 BERNÁT Máté UTE 0.200 -6 18 továbbjutó
39 NEDELJKOVIC Luka UTE 0.200 -7 16 továbbjutó
40 NAGY Szilárd TÖREKVÉS 0.200 -7 14 továbbjutó
41 MAKK Domonkos TÖREKVÉS 0.200 -8 16 kiesõ
42 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.200 -8 13 kiesõ
43 SZASZÁK Gergely Márk SZTE-VK 0.200 -9 14 kiesõ
44 BÁBA Csanád SZTE-VK 0.167 -8 20 kiesõ
45 BURÁS Dávid MTK 0.000 -14 11 kiesõ
46 KÓR-HANÁK Norbert FTC 0.000 -17 8 kiesõ
47 BÁNYIK Benjámin FTC 0.000 -18 11 kiesõ
48 MACHEK Vincze BHSE 0.000 -18 7 kiesõ
49 DARABOS Vince ZVE 0.000 -19 11 kiesõ
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rang vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

50 NAGY Roland BHSE 0.000 -20 10 kiesõ
51 TÓTH Zsombor FTC 0.000 -22 3 kiesõ
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oldal 1/21 FRÛHAUF Benjamin TÖREKVÉS

Tableau of 64

64 ---------

33 VAS Benedek CSOMORKÁNY

32 GÁL Botond FTC    15/10

17 NÉMETH Zalán ZVE

48 ---------

49 ---------

16 TÓTH Gergely TÖREKVÉS

9 MÉSZÁROS Tamás UTE

56 ---------

41 ---------

24 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC

25 TÓTH Bence TÖREKVÉS

40 NAGY Szilárd TÖREKVÉS    15/13

57 ---------

8 HORVÁTH Soma GYULA

5 NAGY Balázs TÖREKVÉS

60 ---------

37 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS

28 NEHÉZ Denisz UTE    15/8

21 HAJAS Gergely TÖREKVÉS

44 ---------

53 ---------

12 MENDREY Tamás UTE

13 MAIOR Mátyás TÖREKVÉS

52 ---------

45 ---------

20 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY

29 BENCZE Attila BHSE

36 FODOR Ádám SZENT GYÖRGY    15/4

61 ---------

4 BELLOVICZ Gábor BHSE

FRÛHAUF Benjamin

Tableau of 32

GÁL Botond
   15/2

NÉMETH Zalán

TÓTH Gergely
   15/13

MÉSZÁROS Tamás

TÖLGYESI Ödön Bálint
   15/9

NAGY Szilárd

HORVÁTH Soma
   11/5

NAGY Balázs

NEHÉZ Denisz
   15/14

HAJAS Gergely

MENDREY Tamás
   15/12

MAIOR Mátyás

MOLNÁR Endre
   15/5

BENCZE Attila

BELLOVICZ Gábor
   15/10

FRÛHAUF Benjamin

TÓTH Gergely

MÉSZÁROS Tamás

HORVÁTH Soma

NAGY Balázs

MENDREY Tamás

MAIOR Mátyás

BELLOVICZ Gábor
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oldal 2/23 SZEMES Gergõ FTC

Tableau of 64

62 ---------

35 BABANICS Gergely BHSE

30 MOLNÁR Martin MTK    15/14

19 SUHA Ádám FTC

46 ---------

51 ---------

14 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS

11 SZÁNTAY Benedek BHSE

54 ---------

43 ---------

22 KISS Dániel Róbert BHSE

27 HANZL András József MTK

38 BERNÁT Máté UTE    15/7

59 ---------

6 RAIS Krisztián TÖREKVÉS

7 NEDELJKOVIC Mateja UTE

58 ---------

39 NEDELJKOVIC Luka UTE

26 MAKSA Gergõ SZTE-VK    15/14

23 SIMON Kristóf ZVE

42 ---------

55 ---------

10 KOVÁCS Gergely FTC

15 BEKE Vince TÖREKVÉS

50 ---------

47 ---------

18 KOROM Erik TÖREKVÉS

31 MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁNY

34 BENYUS Fülöp TÖREKVÉS    15/10

63 ---------

2 KISS Bogdán TÖREKVÉS

SZEMES Gergõ

Tableau of 32

BABANICS Gergely
   15/5

SUHA Ádám

MIHÁLYI Andor
   15/10

SZÁNTAY Benedek

KISS Dániel Róbert
   15/4

BERNÁT Máté

RAIS Krisztián
   15/7

NEDELJKOVIC Mateja

MAKSA Gergõ
   15/8

SIMON Kristóf

KOVÁCS Gergely
   15/10

BEKE Vince

KOROM Erik
   15/7

BENYUS Fülöp

KISS Bogdán
   15/10

SZEMES Gergõ

MIHÁLYI Andor

KISS Dániel Róbert

BERNÁT Máté

NEDELJKOVIC Mateja

KOVÁCS Gergely

KOROM Erik

KISS Bogdán
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1 FRÛHAUF Benjamin TÖREKVÉS

Tableau of 32

32 GÁL Botond FTC    15/2

17 NÉMETH Zalán ZVE

16 TÓTH Gergely TÖREKVÉS    15/13

9 MÉSZÁROS Tamás UTE

24 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC    15/9

25 NAGY Szilárd TÖREKVÉS

8 HORVÁTH Soma GYULA    11/5

5 NAGY Balázs TÖREKVÉS

28 NEHÉZ Denisz UTE    15/14

21 HAJAS Gergely TÖREKVÉS

12 MENDREY Tamás UTE    15/12

13 MAIOR Mátyás TÖREKVÉS

20 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY    15/5

29 BENCZE Attila BHSE

4 BELLOVICZ Gábor BHSE    15/10

3 SZEMES Gergõ FTC

30 BABANICS Gergely BHSE    15/5

19 SUHA Ádám FTC

14 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS    15/10

11 SZÁNTAY Benedek BHSE

22 KISS Dániel Róbert BHSE    15/4

27 BERNÁT Máté UTE

6 RAIS Krisztián TÖREKVÉS    15/7

7 NEDELJKOVIC Mateja UTE

26 MAKSA Gergõ SZTE-VK    15/8

23 SIMON Kristóf ZVE

10 KOVÁCS Gergely FTC    15/10

15 BEKE Vince TÖREKVÉS

18 KOROM Erik TÖREKVÉS    15/7

31 BENYUS Fülöp TÖREKVÉS

2 KISS Bogdán TÖREKVÉS    15/10

FRÛHAUF Benjamin

Tableau of 16

TÓTH Gergely
   15/7

MÉSZÁROS Tamás

HORVÁTH Soma
   15/12

NAGY Balázs

MENDREY Tamás
   15/14

MAIOR Mátyás

BELLOVICZ Gábor
   15/14

SZEMES Gergõ

MIHÁLYI Andor
   15/4

KISS Dániel Róbert

BERNÁT Máté
   15/7

NEDELJKOVIC Mateja

KOVÁCS Gergely
   15/9

KOROM Erik

KISS Bogdán
   15/12

FRÛHAUF Benjamin

Tableau of 8

MÉSZÁROS Tamás

   15/7

NAGY Balázs

BELLOVICZ Gábor

   15/12

SZEMES Gergõ

KISS Dániel Róbert

   15/10

NEDELJKOVIC Mateja

KOROM Erik

   15/12

FRÛHAUF Benjamin

BELLOVICZ Gábor

SZEMES Gergõ

KOROM Erik
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oldal 1/1

1 FRÛHAUF Benjamin TÖREKVÉ

Tableau of 8

8 MÉSZÁROS Tamás UTE    15/7

5 NAGY Balázs TÖREKVÉ

4 BELLOVICZ Gábor BHSE    15/12

3 SZEMES Gergõ FTC

6 KISS Dániel Róbert BHSE    15/10

7 NEDELJKOVIC Mateja UTE

2 KOROM Erik TÖREKVÉ    15/12

FRÛHAUF Benjamin

Semi-finals

BELLOVICZ Gábor
   15/9

SZEMES Gergõ

KOROM Erik
   15/1

FRÛHAUF Benjamin

Final

SZEMES Gergõ

   15/8
SZEMES Gergõ
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 51 vívó)

oldal 1/2

rang vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

1 SZEMES Gergõ FTC 11/2/2003
2 FRÛHAUF Benjamin TÖREKVÉS 13/7/1998
3 BELLOVICZ Gábor BHSE 31/7/1998
3 KOROM Erik TÖREKVÉS 17/8/2000
5 NAGY Balázs TÖREKVÉS 26/2/1998
6 NEDELJKOVIC Mateja UTE 1/3/2000
7 MÉSZÁROS Tamás UTE 25/4/1998
8 KISS Dániel Róbert BHSE 27/9/1998
9 KISS Bogdán TÖREKVÉS 16/6/1998

10 HORVÁTH Soma GYULA 5/9/2003
11 KOVÁCS Gergely FTC 13/4/2002
12 MENDREY Tamás UTE 24/12/1999
13 MAIOR Mátyás TÖREKVÉS 29/6/2000
14 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS 14/12/2002
15 TÓTH Gergely TÖREKVÉS 3/4/2002
16 BERNÁT Máté UTE 16/12/2000
17 RAIS Krisztián TÖREKVÉS 6/10/2001
18 SZÁNTAY Benedek BHSE 8/11/2001
19 BEKE Vince TÖREKVÉS 17/2/2000
20 NÉMETH Zalán ZVE 16/11/2000
21 SUHA Ádám FTC 5/7/2001
22 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE 25/10/2003
23 HAJAS Gergely TÖREKVÉS 17/6/1998
24 SIMON Kristóf ZVE 28/12/1998
25 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC 11/10/2002
26 MAKSA Gergõ SZTE-VK 14/2/2000
27 NEHÉZ Denisz UTE 18/1/2000
28 BENCZE Attila BHSE 25/5/1998
29 GÁL Botond FTC 16/3/2002
30 BENYUS Fülöp TÖREKVÉS 11/1/2001
31 BABANICS Gergely BHSE 14/2/1999
32 NAGY Szilárd TÖREKVÉS 5/6/2001
33 TÓTH Bence TÖREKVÉS 29/11/2002
34 HANZL András József MTK 7/9/2001
35 MOLNÁR Martin MTK 15/2/2001
36 MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁNY 24/3/2000
37 VAS Benedek CSOMORKÁNY 19/6/2001
38 FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE 10/4/2001
39 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS 26/10/2003
40 NEDELJKOVIC Luka UTE 20/2/1998

41 MAKK Domonkos TÖREKVÉS 24/3/2002
42 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DV 7/5/2003
43 SZASZÁK Gergely Márk SZTE-VK 21/7/1999
44 BÁBA Csanád SZTE-VK 5/1/2000
45 BURÁS Dávid MTK 20/4/2001
46 KÓR-HANÁK Norbert FTC 15/1/1999
47 BÁNYIK Benjámin FTC 1/3/2003
48 MACHEK Vincze BHSE 24/9/2003
49 DARABOS Vince ZVE 20/2/2000
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rang vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

50 NAGY Roland BHSE 3/3/2002
51 TÓTH Zsombor FTC 11/3/2004
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